АДМИНИСТРАЦИЯ

МАКАРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Котельничского района

Кировской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2022 года   № 7
с. Макарье

	Об отмене постановления администрации Макарьевского сельского поселения от 07.08.2013 №34 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах Макарьевского сельского поселения» с последующими изменениями

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», администрация Макарьевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановления администрации Макарьевского сельского поселения от  07.08.2013 №34 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах Макарьевского сельского поселения» отменить.

1.1. Постановление администрации Макарьевского сельского поселения от 25.09.2014 №51 «О внесении изменений в постановление от 07.08.2013 № 34 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах сельского поселения» отменить.
1.2. Постановления администрации Макарьевского сельского поселения от 05.10.2015 №70 «О внесении изменений в постановление от 07.08.2013 № 34 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах сельского поселения» отменить.
1.3. Постановления администрации Макарьевского сельского поселения от 05.04.2016 №25 «О внесении изменений в постановление от 07.08.2013 № 34 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах сельского поселения» отменить.
1.4. Постановления администрации Макарьевского сельского поселения от 06.09.2016 №66 «О внесении изменений в постановление от 07.08.2013 № 34 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах сельского поселения» отменить.
1.5. Постановления администрации Макарьевского сельского поселения от 21.11.2016 №84 «О внесении изменений в постановление от 07.08.2013 № 34 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах сельского поселения»» отменить.
1.6. Постановления администрации Макарьевского сельского поселения от 05.04.2017 №13 «О внесении изменений в постановление от 07.08.2013 № 34 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах сельского поселения»» отменить.
1.7. Постановления администрации Макарьевского сельского поселения от 04.12.2017 №59 «О внесении изменений в постановление от 07.08.2013 № 34 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, расположенных в границах сельского поселения»» отменить.
2.  Опубликовать настоящее постановление в Информационном  бюллетене и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области в сети «Интернет».
3.  Постановление  вступает в силу с 01.01.2022 года.
	Глава администрации

Макарьевского сельского поселения

	И.А.Мочалова

	ПОДГОТОВЛЕНО

Глава администрации

Макарьевского сельского поселения

	   И.А.Мочалова

РАЗОСЛАНО: в дело, в информационный бюллетень
Правовая экспертиза проведена